v

_/

f
%

- - - for der stobes betor | | s
fgr der stpbes beton Rev: 2019.06.04  Drawing nr.: ORG5002A_00

VIKTIGT: Hela anldggningen maste

monteras fore betong stops Paper: A4 Pagenr.:1/10

VIKTIG: Hele systemet ma monteres Scale: Ingen

far plass stgbes med betong Ver a
Drawing by.: Jan Routh Sgrensen

Copyright Elverdal A/S. Kopiering af tegningen eller opfgrelse af den Igsning, som fremgar af tegningen, er ikke tilladt uden samtykke fra Elverdal A/S . Tegninger ma ikke videregives til tredjemand




Date: 2017.01.14 Subject: View2
Rev: 2017.01.14 Drawing nr.: ORG5002A_00
Paper: Ad Page nr.: 2/10

Scale: Ingen E I d I
Drawing by.: Jan Routh Sgrensen Ve r a

Copyright Elverdal A/S. Kopiering af tegningen eller opfgrelse af den Igsning, som fremgar af tegningen, er ikke tilladt uden samtykke fra Elverdal A/S . Tegninger ma ikke videregives til tredjemand




Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3
Side 5 Side 6 Side 7

T T LT

o

— .8
©

> L \
- 8§
H H
\ '
M M

| : |

h. 4
Z
q

_1500
]
LI

800
00

. 1510
. Min 200

-
!

\

\ | <
\_2100x2100

An
o
°

200 _

ORG5002A Klatreanlzeg - 1

Date: 2019.06.04 Subject: Opstalt tveers
Rev: 2019.06.04 Drawing nr.: ORG5002A_00
Paper: Ad Page nr.: 3/10

Scale: 1:50 E |:| @ |:|
Drawing by.: Jan Routh Sgrensen M@ T @

Copyright Elverdal A/S. Kopiering af tegningen eller opfgrelse af den lgsning, som fremgar af tegningen, er ikke tilladt uden samtykke fra Elverdal A/S . Tegninger ma ikke videregives til tredjemand




2710 |

A \ rf L \ / \ e | T
3 Sektion 3
Q % - ~ Side 7
A ) N S
Tp]
8
| | K g T -—-—-—-—-—L*p T 7 ‘;>
AN \J/ JV 0
S | Sektion 2
Q Side 6
_VA{*,\ a0 LN >
1 T/ JV \
3 Sektion 1
S Side 5

° %)

2000 . 2000 B 2000 _

N
A
\JV
8B
N

A
\

ORG5002A Klatreanlzeg - 1

Date: 2019.06.04 Subject: Plan
Rev: 2019.06.04 Drawing nr.: ORG5002A_00
Paper: Ad Page nr.: 4/10

Scale: 1:50 E |:| @ |:|
Drawing by.: Jan Routh Sgrensen M@ T @

Copyright Elverdal A/S. Kopiering af tegningen eller opfgrelse af den lgsning, som fremgar af tegningen, er ikke tilladt uden samtykke fra Elverdal A/S . Tegninger ma ikke videregives til tredjemand




D55

-
-

o
= R
© { ol N
I N
D46a (B S <
‘ o k¥ k3 k ] - L[
% \ D55 ||o ] ‘] ]:]
(q\] o Tp]
Yy v 9 Lo L"? y oy
yih N il N ILN IEN

—

ORG5002A Klatreanlzeg - 1

Date: 2019.06.04
Rev: 2019.06.04
Paper: A4
Scale: 1:50

Drawing by.: Jan Routh Sgrensen

Subject: Opstalt lengde 1
Drawing nr.: ORG5002A_00

Page nr.: 5/10

Elverdal

Copyright Elverdal A/S. Kopiering af tegningen eller opfgrelse af den lgsning, som fremgar af tegningen, er ikke tilladt uden samtykke fra Elverdal A/S . Tegninger ma ikke videregives til tredjemand




1
D42
S ¥

= § ——— \
N D15 =
y/ D45b =
o“ Il S — § . ﬁ I

S 18

Y Y ¥ Q

N

3\,,_&)

oA
N(%

LN
N/

ORG5002A Klatreanlzeg - 1

Date: 2019.06.04 Subject: Opstalt laengde 2
Rev: 2019.06.04 Drawing nr.: ORG5002A_00
Paper: Ad Page nr.: 6/10

Scale: 1:50 E |:| @ |:|
Drawing by.: Jan Routh Sgrensen M@ T @

Copyright Elverdal A/S. Kopiering af tegningen eller opfgrelse af den lgsning, som fremgar af tegningen, er ikke tilladt uden samtykke fra Elverdal A/S . Tegninger ma ikke videregives til tredjemand




D57
/ ) !

/ o
| 5 —t——1 98
N o g
I ) S o D87

AN -—
‘ 2

975

(200)

625

-
—
-

)
)

O
K
£,

= Y L = Y [ 7+
i) { E < @> (E

ORG5002A Klatreanlzeg - 1

Date: 2019.06.04 Subject: Opstalt lengde 3
Rev: 2019.06.04 Drawing nr.: ORG5002A_00
Paper: Ad Page nr.: 7/10

Scale: 1:50 E |:| @ |:|
Drawing by.: Jan Routh Sgrensen M@ T @

Copyright Elverdal A/S. Kopiering af tegningen eller opfgrelse af den lgsning, som fremgar af tegningen, er ikke tilladt uden samtykke fra Elverdal A/S . Tegninger ma ikke videregives til tredjemand




R1500.00

R1000.00

N

3340

R2400

10325

P~
N
—
N
/I
\
JareY

6200

@

A
Al
(@)}
d
(&)}

R2400 R2400

12920

Y

A

ORG5002A Klatreanlzeg - 1

Date: 2019.06.04 Subject: Oversigtsplan
Rev: 2019.06.04 Drawing nr.: ORG5002A_00
Paper: Ad Page nr.: 8/10

Scale: 1:100 E |:| @ |:|
Drawing by.: Jan Routh Sgrensen VQ T @

Copyright Elverdal A/S. Kopiering af tegningen eller opfgrelse af den lgsning, som fremgar af tegningen, er ikke tilladt uden samtykke fra Elverdal A/S . Tegninger ma ikke videregives til tredjemand




Betegnelse: Antal: Artikelnummer:

Robiniestolper 150 16

Ror @48,3, gverste ror 22

Ror @42,4 4

Rutsjergr 2

Firkant plateau 2

Balanceklodser komplet 1

Vandret armgang 1

Lodret net 1

Vandret net 1

Reb ¢18 x 2000 C/C 4

Rullebom med beslag 1

Haengematter komplet 1

M8x50 2 ELV60080050

M8 Skive 2 ELV95085020

8x90 skrue 116 ELV02080090

M10 Selvldasende mgtrik 44 ELV90100000

M10 Skive 44 ELV95105025

M10 Nutcap 44 ELV92000000

M12x120 Braedbolt 4 ELV10120120

M12x Lasemgtrik 4 ELV90120000

M12 skive 4 ELV95130025

M16x220 Bolt 8 ELV01160220

M16 Skive 16 ELV95160030

M16 Topmetrik 8 ELV94160000

Afstandsbgsning $40/920x40 8 ELV75000013

Popnitte 58 ELV70048100

Dupsko 42 12 ELV97440000

Monteringsvejledning 1 ORG5002A
ORG5002A Klatreanlzeg - 1
Date: 2019.06.04 Subject: Stykliste
Rev: 2019.06.04 Drawing nr.: ORG5002A_00
Paper: Ad Page nr.: 9/10
Scale: Ingen
Drawing by.: Jan Routh Sgrensen E |:| M@ T@ @ |:|

Copyright Elverdal A/S. Kopiering af tegningen eller opfgrelse af den lgsning, som fremgar af tegningen, er ikke tilladt uden samtykke fra Elverdal A/S . Tegninger ma ikke videregives til tredjemand



D42 D55 uteap
D 1 5 245mm  SSSSSSCST—) M10 Selvlés':;:eNm;trii © D46a

2x8x90mm E:'>' M10 Skive @

=
6x120
—

U (MNylonbgsning monteres i gjebolt /

D87 /\<> D45b
Min 30mm M12 Skiveb -

SEL——> |

= la— misskive | | gelylasende u HVI12x120 mm
M16x220 M12 metrik %E _‘_||_ H 1 D57
Dupsko Dubsko H ” )

vl ] \]\ 5 )

Afstandsbgsning

M10 Skive
M10x60

ORG5002A Klatreanlzeg - 1

Date: 2019.06.04 Subject: Monteringsprincip
Rev: 2019.06.04 Drawing nr.: ORG5002A_00
Paper: Ad Page nr.: 10/10

Scale: Ingen

Drawing by.: Jan Routh Sgrensen E |:| VQ T@ @ |:|

Copyright Elverdal A/S. Kopiering af tegningen eller opfgrelse af den lgsning, som fremgar af tegningen, er ikke tilladt uden samtykke fra Elverdal A/S . Tegninger ma ikke videregives til tredjemand






